बैठक में मुख्य रूप से जनपद पंचायत उपाध्यक्ष शैलकुमारी कमलेश वर्मा, तरुण राहंगडाले मुख्य कार्यपालन अधिकारी, जनपद के समस्त सभापति महोदय और समस्त जनपद सदस्य गण और अधिकारी कर्मचारी सहित सभी मौजूद रहे* और समस्त विभागीय अधिकारियों कर्मचारियों व अनुपस्थिति पर सदन द्वारा नाराजगी व्यक्त कर बरिष्ठ

दैनिक राशिफल
गुरुवार 27 फरवरी 2025 का पंचांग विक्रम संवत् 2081, शक संवत् 1946 हिजरी 1445। फाल्गुन शुक्ल पक्ष की अमावस्या, नक्षत्र-पुष्य।
मेष तुला
आज मन व्यकुल रहेगा और शरीर में आलस छाया रहेगा। स्वास्थ्य कुछ नरम-गरम हो सकता है। काम में सफलता दे से मिलेगी। नए काम की शुरुआत करने के लिए दिन अच्छा है। प्रिय व्यक्ति के साथ हुई मुलाकात आनंददायी रहेगी।